Cartório:   Registro Civil das Pessoas Naturais de Ubá -MG 
Data do Falecimento:  22/03/2016 

Beneficiário(a):   José Carlos Arrighi 
Parentesco:   filho 
CPF:    235.501.986-04 
Banco:    001 
Agência:   3176-3 
Conta- corrente:  4092-4 
Valor:    R$ 2.815,86(dois mil oitocentos e quinze reais e oitenta e seis centavos) 
Processo:   23222.000266/2016-19 
Fundamento Legal:  Artigo 226 da Lei 8.112/90. 

SUBSTITUIÇÃO REMUNERADA 

Nome do servidor:  Anderson Casazza Soares 
Cargo/Emprego:   Assistente de Alunos 
Cargo/Função:   Gerente de Acompamhemento